

OBJEDNÁVKA		číslo: 1004/21/15
Datum vystavení objednávky: 07.09.2021		
Dodavatel:	Karel KREUZIG Nučická 1764/27, 10000 Praha IČO: 42547377, DIČ: CZ [REDACTED]	
Objednatel:	Hlavní město Praha , Mariánské nám. 2, Praha 1 IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581 zastoupené TRADE CENTRE PRAHA a.s. Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00 IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316	
<p>Věc: Objednáváme u Vás pro objekt HOŘEJŠÍ NÁBŘEŽÍ, PRAHA 5, odstranění závad v garážích a přívod osvětlení v objektu Braník, dle cenové nabídky. Cena bude upravena dle skutečně odpracovaných hodin a spotřebovaného materiálu.</p> <p>Cena celkem: 69 181,00 Kč bez DPH</p> <p>Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.</p> <p>Fixní termín: 10.10.2021</p> <div style="display: flex; justify-content: space-around; margin-top: 20px;"> <div style="text-align: center;"> <p>Mgr. Jan Bouška místopředseda představenstva</p> </div> <div style="text-align: center;">  <p>Filip Veselý předseda představenstva</p> </div> </div> <p>Na fakturu je nutné uvést objednatele dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s., a to pouze elektronicky na e-mailovou adresu: faktury@tcp-as.cz!!!</p> <p>V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: email@tcp-as.cz.</p> <p>Informaci o zpracování osobních údajů společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČO 004 09 316, ke kterému dochází během procesu objednávání, si přečtěte na odkazu: www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavatelске-smlouvy</p>		
Vystavil:	Kontroloval:	Razítko:
[REDACTED]	[REDACTED]	 SSi 0
tel.:	[REDACTED]	
E-mail:	[REDACTED]	
Schválil:	Kontroloval:	
[REDACTED]	[REDACTED]	

Karel Kreuzig- elektromontáže, U plynárny 1445/70, Praha 10, tel.: 602 381 645, 224 236 634

Nabídkový rozpočet č. 68/21

Pikovická pč 1994/7, Praha 4

odstranění závad v garážích, přívod osvětlení na vedlejší pozemek

Práce / Materiál	mj	ks	cena za ks	cena bez DPH
Práce elektro:				
zjištění a odstranění závad v areálu Pikovická, D+M nového rozvaděč, jističů, spínačů, plastových lišt, svítdel, výměna startérů a zdrojů (vykopání základu pro patku stožáru osvětlení, natažení lanka, kabelu na vedlejší pozemek, D+M držáku satelitu, proměření (odzkoušení, uvedení do provozu				
Práce elektro:	hod		300,00 Kč	39 600,00 Kč
Práce výkopové a zednické:	ks	1	4 311,00 Kč	4 311,00 Kč
Materiál elektro:				
rozvodnice 12 modul přisazená	ks	1	680,00 Kč	680,00 Kč
CYKY 3x1,5	m	14	15,00 Kč	210,00 Kč
CYKY 3x2,5	m	8	25,00 Kč	200,00 Kč
CYKY 5x2,5~	m	80	41,00 Kč	1 599,00 Kč
sloup ocelový, vč.materiálu patky	kč	1	9 850,00 Kč	9 850,00 Kč
lišta 20x20	m	36	15,00 Kč	540,00 Kč
spínač GO	ks	1	115,00 Kč	230,00 Kč
zásuvka 380V	ks	1	185,00 Kč	185,00 Kč
jistič 1Z16A	ks	1	150,00 Kč	150,00 Kč
jistič 1/10A	ks	1	135,00 Kč	270,00 Kč
jistič 3/16A	ks	1	472,00 Kč	472,00 Kč
držák satelitu	ks	1	1 450,00 Kč	1 450,00 Kč
žárovka 100W	ks	8	96,00 Kč	1 824,00 Kč
světlo 60W	ks	8	160,00 Kč	480,00 Kč
zářivka prachotěsná	ks	8	950,00 Kč	1 900,00 Kč
pomocný materiál: páska vulkanizační, spojovací materiál, startéry, trubice	kpl	1	2 780,00 Kč	2 780,00 Kč
zářivkové, lanko, trubka UV	Wpl	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
(doprava, úklid				
[CENA BEZ DPH"'				69 181,00 Kč
[DPH			21%	14 528,00 Kč
[CENA VC. DPH				83 709/1 Kč

Cena bude upravena, dle skutečně odpracovaných hodin a spojovaného materiálu

Cena neobsahuje malířské práce

vyhotovení mimořádné revizní zprávy bez 21%DPH- 9.800,- Kč

Nu!